СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2023 № 627/71

О повестке семьдесят первого

внеочередного заседания Совета

депутатов городского округа Щёлково

Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку семьдесят первого внеочередного заседания Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области следующие

вопросы:

1 Об утверждении повестки семьдесят первого внеочередного заседания

Совета депутатов городского округа Щёлково.

2. Об утверждении внесения изменений в Генеральный план городского

округа Щёлково Московской области применительно к населённому пункту

д. Булаково.

3. Об утверждении внесения изменений в Генеральный план городского

округа Щёлково Московской области применительно к населённому пункту

д. Воря – Богородское.

4. Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа

Щёлково Московской области.

5. Об утверждении Положения об этике депутата Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области.

6. О внесении изменений в Положение о Контрольно-счётной палате

городского округа Щёлково Московской области, утверждённое решением

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от 26.10.2022

№ 422/53-118-НПА.

7. Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой

команды городского округа Щёлково Московской области за достижение

Московской областью за отчетный период (2022 год) значений (уровней)

показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц

субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов

субъектов Российской Федерации в 2023 году.

8. Об утверждении структуры Администрации городского округа Щёлково

Московской области.

9. Об утверждении перечня движимого имущества Московской области,

предлагаемого к передаче в собственность городского округа Щёлково

Московской области.

10. О выплате премии по итогам работы за год Главе городского округа

Щёлково Московской области за достижение Московской областью за отчетный

период (2022 год) значений (уровней) показателей для оценки эффективности

деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации

и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации

в 2023 году.

11. О награждении Почетной грамотой Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области и Благодарственным письмом Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                                М.Н. Тарасова